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Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Пятый созыв

Сорок седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2018г. № 181
      г. Троицк

Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в федеральной собственности, предлагаемого для пере-дачи в муниципальную собственность города Троицка

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от                       22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в федеральной собственности, предлагаемого для передачи в муниципальную собственность города Троицка (приложение).

2. Управлению муниципальной собственности администрации города Троицка предоставить утвержденный перечень в Межрегиональное территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Челябинской и Курганской областях.
Председатель Собрания 

депутатов города Троицка                                                                      В.Ю. Чухнин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания

депутатов города Троицка
от 29.11.2018г. № 181
Перечень

недвижимого имущества, находящегося в федеральной собственности, 

предлагаемого для передачи в муниципальную собственность города Троицка
	№ п/п
	Наименование 
имущества 
	Адрес местонахождения 
имущества
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый 
номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нежилое помещение 
	Челябинская область, 
г. Троицк, 
ул. Путевая, д. 16а, пом. 2
	266,9
	74:35:1700062:477


Начальник Управления 
муниципальной собственности 

администрации города Троицка                                                          Н.А. Пархаева










